quando o candidato será declassificado do processo seletivo 
1.4 - Jornada de atividade em estágio: 20 horas semanais, com turnos e dias a serem determinados de
acordo com os interesses e necessidades do Ente Público.
1.5 - Remuneração mensal: bolsa de estágio no valor de R$536,33 (quinhentos e trinta e seis reais e
trinta e três centavos.
1.6 -  Duração do estágio:  01(um) ano,  podendo ser  prorrogado por até  igual  período a critério  da
Administração Pública.

1.7 - Integram o presente Edital para todos os fins de direito:
- ANEXO I: ÁREAS DE ATUAÇÃO